UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Nghệ An, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bàn giao kết quả nghiên cứu đề tài, dự án KH&CN năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ- UBND ngày 05/01/2022 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở KH&CN Nghệ An;
Căn cứ Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND ngày 02/02/2016 về việc ban

hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Nghệ An
Căn cứ kết quả đánh giá, nghiệm thu của các Hội đồng KH&CN cấp tỉnh

đánh giá, nghiệm thu các đề tài, dự án;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bàn giao kết quả nghiên cứu 24 đề tài, dự án khoa học và công nghệ

năm 2023 cho 08 sở, ban, ngành và Ủy ban nhân dân 05 huyện như sau:
- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT (09 đề tài, dự án); Y tế (04 đề tài, dự án);

Nội Vụ (02 đề tài, dự án); Kế hoạch và Đầu tư (01 đề tài); Du Lịch (01 đề

tài); Văn hóa và thể thao (01 đề tài); Giáo dục và đào tạo (01 dự án)
- Ủy ban nhân dân các huyện: Tân Kỳ (01 dự án); Anh Sơn (01 dự án);

Quỳnh lưu (01 dự án); Quỳ Châu (01 dự án); Thanh Chương (01 dự án)
(Danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố, thị xã sử dụng

kết quả nghiên cứu của đề tài, dự án phục vụ hoạt động của ngành, các huyện và

tổ chức nhân rộng các kết quả nghiên cứu vào thực tiễn cuộc sống.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng chức năng, Thủ trưởng các đơn vị

thuộc Sở, Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm đề tài, dự án; các cá nhân, tổ chức, đơn vị

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thành, thị;
- Ban giám đốc Sở ;

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quý Linh